
◇ 号 外 ◇

島根私保連事務局等の移動について

謹啓 時下愈々ご清祥のことと存じます。

平素より島根県私立保育園連盟につきまして、ご理解ご支援を賜り厚くお礼申し上げま

す。

さて、承知のように、５月１９日開催しました総会におきまして、島根県私保連役員の

改選をしました。

主な事務所在地は次のとおりですが、今後の事務取扱については、６月１日開始を予定

しております。

尚、島根私保連事務局専用ＦＡＸにつきましては、現在の番号(42-0050) は５月３１日

をもって廃止し、６月１日から下記のように新番号(０８５５－２３－２０５６)へ変えさ

せていただきますので、この旨何卒ご了承下さい。

当面、移動引継ぎ等でご不便をおかけすることもありましょうが、ご理解をいただき、

ご報告に併せ宜しくお願い申し上げます。

記

会 長 吉 田 哲 明 くもぎ保育園長

〒697-0123 浜田市金城町七条ィ 977-11 くもぎ保育園

TEL ０８５５－４２－０００９

FAX ０８５５－４２－１７９１

Ｅ-mail: kumogi-9-h@themis.ocn.ne.jp

事務局 山 口 記 由 ちどり保育所長

〒697-0021 浜田市松原町 239-1 ちどり保育所 内

TEL ０８５５－２２－０９８６（ちどり保育所）

FAX ０８５５－２３－２０５６（島根私保連専用）

Ｅ-mail: kchidori@eagle.ocn.ne.jp

添付書類 島根県私立保育園連盟役員名簿 １部

Ｈ２３．６．１ ＮｏＮｏＮｏＮｏ....６７６７６７６７

島根県私立保育園連盟

事務局 発行

しまね私保連ニュース


